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ननववतत दतततय ककपरर

दद.-०३/०६/२०२४

जबल क.
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१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप करपचण जबल

जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�120�120�249 �732�5993थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�20361

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शत/शतमतत/मम :

भकगवटदतरतचच नतव : 

ददकतन / इमतरततचच नतव :

285
जदनत वतरर क :

पतत : 

4

नशवतजत चचक ददर

भकगवटदतरतचच नतव : 

4 भतग  क : मतलमतत  क : वतरर क : 

मतलमतत धतरक : शत/शतमतत/मम :

ददकतन / इमतरततचच नतव :

285
जदनत मतलमतत  क : जदनत वतरर क  

:

4

नशवतजत चचक ददर

205, 206 -.
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�5334�244�103 �50�50�2483चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�1144
�3094

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�3519�8476 �352 �170 �170 �4238 �976

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मतलमतचचच वररन : जनवपसत व हहटणल

जनवपसत व हहटणलमतलमतचचच वररन :
ननववतत दतततय ककपरर

पतत : 

205, 206 -.

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जदनत मतलमतत  क : 

�15027�3519

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�1200
�1260
�2460
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भतरचकरचच नतव  : 

नजतमद मगर    

भतरचकरचच नतव  : 

नजतमद मगर    

ससगरक क.  : W5Z1000047

W5Z1000047ससगरक क.  :

247

247

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महतरतषष नगर पररषदप नगर पसचतयतत व औदयकनगक  नगरत अनधननयम, १९६५ नदसतर नगर पररषदचचत कर आररक वषतरचयत सदरवतततलत अरतरत १ एनपल रकजत  दचय हकतक.  2)� महतरतषष नगर पररषदत, 

नगर पसचतयत व औदकनगक नगरत अनधननयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच नबल ददलयतपतससन १५ ददवसतचच आत नबलतततल ससपसरर रकमचचत भररत कच लयतस ससकनलत करतत १ टकत सवलत नमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचतयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) नवनहत मददनतत उपरकक 

रकम न भरलयतस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयत पततमतह २ %  पमतरच शतसतत आकतरणयतत यचईल.  व कर रककम दसरतसह भररत कररच बसधनकतरक रतहतल.  5 ) जर नबल ददलयतपतसदन 

नवहतत मददततचयत कतलतवधतत करतचत भररत कच लत नतहत ककवत (अ) पदरर करतचत भररत शतसतत चत रककम, वतज , फक व इतर बतकक  रककम नवनहत मददततत भरलत नतहत ककवत (ब) कलम  १६९ चयत 

तरतददतनदसतर अशत नबलत नवरधद अनपल कच लत  नतहत,  तर अशत रककम व तक वसदल  करणयतचत सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयतनधकतरत यतसचयत सनहनच ववरसट ( अनधपत) कतढदन आपलयत जसगम ककवत सरतवर 

मतलमतचचत अटकतवरत ककवत जपत करन व तत जतनहर नललतवतवदतरच नवकद र वसदलतस पतत असचल 6 )  जप कच लचलयत सरतवर मतलमतचबतबत मत. नजलहतनधकतरत यतसचत पदवर मतनयतचनच नगर पररषदचलत नतममतत 

रकमचत आपलत सरतवर मतलमतत ततबयतत घचतत यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलत ननदतस आनधन रतहन  लतगद करणयतत यचत आहचत. तयतनदसतर तयतनसतर करतचत रककम अदत कच लत 

असलयतस, भरलचलत रककम सदर नबलततदन समतयकनजत कच लत जतईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�3519

थककत मपगणत र  

�3519

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�20361

�1242 �1241

�25 �25
�25�25

�52 �51

�122�122
�572 �572

�2668 �2666

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8476

�170
�170

�352

�976
�4238

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �15027

�5993
�249
�120

�120
�3094
�732

उपयपगकतपर शपलक �1200 �2460�630 �630

जववरण  मतचर-२५फच बद-२५जतनच-२५नरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर नवभतग पमदख                                    मदखयतनधकतरत                                         

महतरतष नगर पररषदत, नगर पसचतयतत व औदकनगक नगरत अनधननयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यत ततरखचनसतर शतसततसहतत भरतवयतचत रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर नज.पदरच

�21619
�2666
�2775
�16178

�21902
�2666
�2828
�16408

�22185

�5547

�16638

�22522

�5654

�16868

�22859

�5761

�17098

नकवहच-२४ऑकटक-२४ सपटम-२४

�21051
�2666
�2668
�15717

�21335
�2666
�2721
�15948

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�15257�15027 �15487
�2668
�2666

�2668
�2666

�2668
�2666
�20821�20591�20361
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